

Обґрунтування очікуваної вартості

Реєстраційні журнали (філія «Центральний лісовий офіс») (ДК 021:2015:22810000-1 «Паперові чи картонні реєстраційні журнали»)

З метою контролю за виконанням вимог безпеки, документального підтвердження дотримання вимог законодавства, підвищення відповідальності працівників та забезпечення безперебійної роботи філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» та надлісництв, що координуються філією, виникла потреба у закупівлі паперових реєстраційних журналів.

Очікувана вартість предмета закупівлі за предметом: реєстраційні журнали (філія «Центральний лісовий офіс») за кодом ДК 021:2015:22810000-1 «Паперові чи картонні реєстраційні журнали» становить 51288,33 грн (п'ятдесят одна тисяча двісті вісімдесят вісім грн., 33 коп.) з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку та аналізом комерційних пропозицій.

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі:

№ з/п	Найменування товару, що є предметом закупівлі	Ціна №1, грн з ПДВ	Ціна №2, грн з ПДВ	Ціна №3, грн з ПДВ	Середня ціна, грн з ПДВ	Загальна кількість, шт	Вартість, грн з ПДВ
1	Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуацій	87,00	87,00	89,00	87,67	23	2016,33
2	Вахтовий журнал машиніста вантажопідіймального крана, машини, підйомника	155,00	155,00	165,00	158,33	38	6016,67
3	Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці	115,00	115,00	122,00	117,33	41	4810,67
4	Журнал періодичного огляду знімних вантажозахоплювальних пристроїв і тари	87,00	87,00	89,00	87,67	28	2454,67
5	Журнал обліку вогнегасників на об'єкті	87,00	87,00	89,00	87,67	50	4383,33
6	Журнал технічного обслуговування та ремонту обладнання	87,00	87,00	85,00	86,33	19	1640,33
7	Журнал періодичного огляду кранів	87,00	87,00	89,00	87,67	18	1578,00
8	Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці	87,00	87,00	89,00	87,67	300	26300,00

9	Журнал реєстрації осіб, що потерпіли від нещасних випадків (гострих професійних захворювань (отруєнь) на виробництві	74,00	74,00	77,00	75,00	15	1125,00
10	Журнал реєстрації аварій	74,00	74,00	77,00	75,00	7	525,00
11	Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці	87,00	87,00	89,00	87,67	5	438,33
Разом:						544	51288,33

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає: 51288,33 грн (п'ятдесят одна тисяча двісті вісімдесят вісім грн., 33 коп.) з ПДВ.

Додатки:

- 1) Комерційна пропозиція ТОВ «БІЗНЕС КОМУНІКАЦІЇ».
- 2) Комерційна пропозиція ПП «ЕЛЕМОНТ».
- 3) Комерційна пропозиція ФОП Ханько Ю.В.

1. Комерційна пропозиція ТОВ «БІЗНЕС КОМУНІКАЦІЇ»

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	Товариство з обмеженою відповідальністю "БІЗНЕС КОМУНІКАЦІЇ"		
Код	37715764		
Банк отримувача	КРЕДИТ рах. №		
АТ "УКРСИББАНК"	UA173510050000026001576533300		

Рахунок на оплату № 246 від 04 квітня 2025 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "БІЗНЕС КОМУНІКАЦІЇ"
п/р UA173510050000026001576533300 у банку АТ "УКРСИББАНК",
20301, Черкаська обл., Уманський р-н, місто, Умань, вул. Успенська, будинок № 29, офіс 7,
тел.: +380965494949, crazy-print@ukr.net,
код за ЄДРПОУ 37715764,
Платник єдиного податку 3 група, не платник ПДВ.

Покупець: філія «Центральний лісовий офіс» «ДП Ліси України».
Тел.: 047-44-39-143

Договір: Договір купівлі-продажу (надання послуг)

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуацій	23	шт	87,00	2 001,00
2	Вахтовий журнал машиніста вантажопідіймального крана, машини, підйомника	38	шт	155,00	5 890,00
3	Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці	41	шт	115,00	4 715,00
4	Журнал періодичного огляду знімних вантажозахоплювальних пристроїв і тари	28	шт	87,00	2 436,00
5	Журнал обліку вогнегасників на об'єкті	50	шт	87,00	4 350,00
6	Журнал технічного обслуговування та ремонту обладнання	19	шт	87,00	1 653,00
7	Журнал періодичного огляду кранів	18	шт	87,00	1 566,00
8	Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці	300	шт	87,00	26 100,00
9	Журнал реєстрації осіб, що потерпіли від нещасних випадків (гострих професійних захворювань (отруєнь) на виробництві	15	шт	74,00	1 110,00
10	Журнал реєстрації аварій	7	шт	74,00	518,00
11	Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці	5	шт	87,00	435,00

Всього: 50 774,00

Всього найменувань 11, на суму 50 774,00 UAH.

П'ятдесят тисяч сімсот сімдесят чотири гривні 00 копійок



Виписав(ла):

2. Комерційна пропозиція ПП «ЕЛЕМОНТ».

Приватне підприємство «ЕЛЕМОНТ»

18002 м. Черкаси, бульвар Шевченка, 205 оф 217, тел/факс. (0472) 333700

ЄДРПОУ 38668553 Р/р 26000405681 МФО 380805 в ЧОД АТ «Райффайзен Банк Аваль» м. Київ

Свідоцтво Платника ПДВ 200129025 Індивідуальний податковий номер 386685523013

Платник: _____

РАХУНОК-ФАКТУРА № 114 від "20" Серпня 2025 р.

Найменування	Од. вим.	К-сть	Ціна з ПДВ (грн)	Сума з ПДВ (грн)
Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці 48 арк.	шт.	5	87,00	435,00
Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці 48 арк.	шт.	300	87,00	26100,00
Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуаціях 48 арк.	шт.	23	87,00	2001,00
Журнал обліку вогнегасників на об'єкті 48 арк.	шт.	50	87,00	4350,00
Журнал періодичного гляду кранів 48 арк.	шт.	18	87,00	1566,00
Журнал технічного обслуговування та ремонту обладнання 48 арк.	шт.	19	87,0	1653,00
Журнал періодичного огляду знімних вантажозахоплюючих пристроїв і тари 48 арк.	шт.	28	87,00	2436,00
Вахтовий журнал машиніста вантажопідіймального крана, машини, підйомника 148 арк.	шт.	38	155,00	5890,00
Журнал адміністративно-громадського контролю за станом охорони праці на підприємстві 48 арк.	шт.	279	87,00	24273,00
Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці 72 арк.	шт.	41	115,00	4715,00
Журнал реєстрації осіб, що потерпіли від нещасних випадків (гострих професійних захворювань(отруєнь)) на виробництві 24 арк.	шт.	15	74,00	1110,00
Журнал реєстрації аварій 24 арк.	шт.	7	74,00	518,00
Всього				75047,00
У тому числі ПДВ				12507,83

Загальна сума для оплати, включаючи ПДВ: Сімдесят п'ять тисяч сорок сім гривень, 00коп.

Директор ПП «ЕЛЕМОНТ» _____

Коваленко О.М.



3. Комерційна пропозиція ФОП Ханько Ю.В.

Продавець:

Фізична особа-підприємець Ханько Юрій Валентинович
ІПН 3303206833

р/р IBAN: UA643052990000026006041606028

Черкаське ГРУ АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 354347

Свідоцтво АВ № 293876, дата реєстрації 29.04.2015р.

Платник єдиного податку по третій групі

Адреса: 20901, м.Чигирин. вул. Миру 2/55

тел-факс: 066-184-22-64

РАХУНОК № 237 від 20 березня 2025р.

Найменування	Од. вим.	К-сть	Ціна, Грн.	Сума, Грн.
Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуаціях 48 арк	шт.	23	89,00	2047,00
Вахтовий журнал машиніста вантажопідіймального крана, машини, підйомника 148 арк	шт.	38	165,00	6270,00
Журнал періодичного огляду кранів 48 арк.	шт.	18	89,00	1602,00
Журнал адміністративно-громадського контролю за станом охорони праці на підприємстві 48 арк.	шт.	279	89,00	24831,00
Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці 72 арк.	шт.	41	122,00	5002,00
Журнал періодичного огляду знімних вантажозахислюючих пристроїв і тари 48 арк.	шт.	28	89,00	2492,00
Журнал обліку вогнегасників на об'єкті 48 арк.	шт.	50	89,00	4450,00
Журнал технічного обслуговування та ремонту обладнання 48 арк.	шт.	19	85,0	1615,00
Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці 48 арк.	шт.	300	89,00	26700,00
Журнал реєстрації осіб, що потерпіли від нещасних випадків (гострих професійних захворювань(отруєнь)) на виробництві 24 арк.	шт.	15	77,00	1115,00
Журнал реєстрації аварій 24 арк.	шт.	7	77,00	539,00
Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці 48 арк.	шт.	5	89,00	445,00
Всього				77108,00

Загальна сума, що підлягає оплаті: сімдесят сім тисяч сто вісім грн. 00 коп.

Ханько Ю.В.



М.П.

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі: Журнали друковані (філія «Центральний лісовий офіс»)
(ДК 021:2015 22810000-1 «Паперові чи картонні реєстраційні журнали»)**

№	Назва товару	Характеристика товару	Друк внутрішнього блоку
1	Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуацій 48 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Додаток 2 до Порядку затвердження програм навчання та інструктажів з питань пожежної безпеки, організації та контролю за їх виконанням (Наказ МВС від 05.12.2019 № 1021).
2	Вахтовий журнал машиніста вантажопідіймального крана, машини, підйомника 148 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Правила охорони праці під час експлуатації вантажопідіймальних кранів, підіймальних пристроїв і відповідного обладнання (Наказ Мінсоцполітики від 19.01.2018 № 62).
3	Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці 72 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку	Додаток 5 до Положення про розробку інструкцій з охорони праці пункт 3 розділу V (Наказ Держнаглядохоронпраці від 29.01.1998 № 9).

		2 до Договору поставки	
4	Журнал періодичного огляду знімних вантажозахоплювальних пристроїв і тари 48 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Правила охорони праці під час експлуатації вантажопідіймальних кранів, підіймальних пристроїв і відповідного обладнання (Наказ Мінсоцполітики від 19.01.2018 № 62).
5	Журнал обліку вогнегасників на об'єкті 48 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Додаток 2 до Правил експлуатації та типових норм належності вогнегасників (Наказ МВС України від 15.01.2018).
6	Журнал технічного обслуговування та ремонту обладнання 48 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Правила охорони праці під час експлуатації вантажопідіймальних кранів, підіймальних пристроїв і відповідного обладнання (Наказ Мінсоцполітики від 19.01.2018 № 62).
7	Журнал періодичного огляду кранів 48 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка),	Правила охорони праці під час експлуатації вантажопідіймальних кранів, підіймальних пристроїв і відповідного обладнання (Наказ Мінсоцполітики від 19.01.2018 № 62).

		Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	
8	Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці 48 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Додаток 6 до пункту 6.10 Типового положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці (Наказом Держнаглядохоронпраці від 26.01.2005 № 15)
9	Журнал реєстрації осіб, що потерпіли від нещасних випадків (гострих професійних захворювань (отруень) на виробництві 24 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Додаток 26 Порядку розслідування та обліку нещасних випадків, професійних захворювань і аварій на виробництві від 17.04.2019 № 337.
10	Журнал реєстрації аварій 24 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна,	Додаток 27 Порядку розслідування та обліку нещасних випадків, професійних захворювань та аварій на виробництві затверджений постановою КМУ від 17.04.2019 № 337.

		Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	
11	Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці 48 арк.	Матеріал обкладинки: Картонна з одностороннім крейдуванням (м'яка), Без покриття обкладинки Формат: А4 (297х210 мм), Орієнтація Книжкова/Альбомна, Тип паперу внутрішнього блоку: офсетний білий Друк внутрішнього блоку, згідно додатку 2 до Договору поставки	Додаток 5 до пункту 6.3 Типового положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці (Наказом Держнаглядохоронпраці від 26.01.2005 № 15)

***Журнали повинні бути прошнуровані та пронумеровані**

Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі

Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями на підставі замовлень уповноважених осіб з боку Замовника, впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення Замовника.

Замовлення на поставку Товару оформлюються у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис уповноваженої особи від імені Замовника. Замовлення може здійснюватися електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі.

Поставка Товару здійснюється транспортом постачальника із занесенням товару на склад Замовника за адресою: Черкаська обл., Черкаський р-н., село Геронимівка, вул. Лісова 11.

Приймання Товару за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в порядку, передбаченому законодавством України, з урахуванням умов Договору.

Після поставки Товару Постачальник надає Покупцю:

- видаткову накладну та/або Акт приймання-передачі Товару;
- супровідну документацію до Товару;

Поставка вважається завершеною, коли Покупець прийняв Товар, підписав видаткову накладну та/або акт приймання-передачі Товару.

У разі, якщо виявлено:

- невідповідність найменування та/або кількості та/або асортименту поставленого Товару Специфікації та/або замовленню Покупця;
- невідповідність вартості поставленого Товару вартості, визначеній Договором;
- невідповідність комплектації та/або неналежну якість Товару;
- відсутність та/або неповноту (за формою або змістом) документації на Товар.

Покупець має право:

- вимагати від Постачальника передання Товару належного найменування/асортименту/кількості/якості/комплектації, або
- відмовитися від прийняття та оплати Товару, а якщо він оплачений, - вимагати повернення сплаченої за нього грошової суми, або
- вимагати від Постачальника безоплатного усунення недоліків Товару або відшкодування витрат на усунення недоліків Товару.